

## 二、开标一览表

项目名称：南溪山医院数据中心建设项目

项目编号：GXZC2023-G1-000041-KWZB

投标人名称：中徽建技术有限公司

单位：元

序号	标的的名称	品牌	数量及单位①	单价②	投标报价 ③=①×②
<b>一、装饰装修工程部分</b>					
1.	台阶	中徽建	0.43 平方	3000.00	1290.00
2.	砖砌挡水坝	中徽建	0.11 平方	20000.00	2200.00
3.	轻质砖墙隔断	中徽建	0.71 平方	1500.00	1065.00
4.	斜坡钢板	中徽建	0.08T	15000.00	1200.00
5.	设备承重支撑架	中徽建	3.552T	6500.00	23088.00
6.	墙面保温棉保温	华美	157.81 平方	75.00	11835.75
7.	地面保温棉保温	华美	152.50 平方	75.00	11437.50
8.	保温隔热天棚	中徽建	152.50 平方	75.00	11437.50
9.	水泥自流平地面找平	中徽建	275.07 平方	75.00	20630.25
10.	木(复合)地板	尚友	85.67 平方	180.00	15420.60
11.	防静电活动地板	呈立	124.42 平方	480.00	59721.60
12.	木质踢脚线	中徽建	0.45 平方	500.00	225.00
13.	不锈钢踢脚线	中徽建	5.71 平方	550.00	3140.50
14.	地面地坪漆	中徽建	36.90 平方	100.00	3690.00
15.	台阶面铺防滑胶垫	中徽建	1.92 平方	40.00	76.80
16.	立面砂浆找平层	中徽建	290.14 平方	35.00	10154.90
17.	彩钢板墙	汇迈	108.24 平方	230.00	24895.20
18.	防火石膏板	中徽建	26.28 平方	150.00	3942.00
19.	护墙板饰面	中徽建	133.47 平方	190.00	25359.30
20.	玻璃隔断	峰源	47.99 平方	550.00	26394.50
21.	微孔铝扣板吊顶天棚	奥普	171.69 平方	150.00	25753.50
22.	格栅吊顶	中徽建	39.34 平方	200.00	7868.00
23.	石膏板吊顶	中徽建	38.38 平方	120.00	4605.60
24.	天棚抹灰	中徽建	24.50 平方	80.00	1960.00
25.	天棚喷(刷)涂料	中徽建	62.88 平方	40.00	2515.20
26.	墙面喷(刷)涂料	中徽建	159.58 平方	45.00	7181.10
27.	机房地面刷防水防尘漆	中徽建	152.50 平方	20.00	3050.00
28.	机房顶面、墙面刷防	中徽建	363.19 平方	30.00	10895.70

29.	水防尘漆				
29.	金属装饰线	中徽建	0.90 米	500.00	450.00
30.	满堂脚手架搭建	中徽建	275.07 平方	5.00	1375.35
31.	防火玻璃门	峰源	6.60 平方	1000.00	6600.00
32.	钢质防火门	宗氏	2.52 平方	600.00	1512.00
33.	防盗门	步阳	10.46 平方	1800.00	18828.00
34.	定制 PVC 材料 LOGO 及字体	中徽建	1 项	3000.00	3000.00
35.	铝合金挡鼠板	中徽建	1.98 平方	1000.00	1980.00
36.	监控室操作设备	华镁鑫焊	1 个	10000.00	10000.00
37.	终端操作设备 1	寻巧	4 张	290.00	1160.00
38.	终端操作设备 2	寻巧	1 张	320.00	320.00
39.	值班室设备	源氏木语	1 张	2500.00	2500.00
40.	会议使用设备	翎弈	1 套	8500.00	8500.00
41.	白蚁防治处理（机房）	中徽建	1 项	2000.00	2000.00
<b>二、电气设备安装工程-供配电系统</b>					
42.	一体化 UPS 电源柜	华为	2 台	235000.00	470000.00
43.	功率模块	华为	10 台	33000.00	330000.00
44.	铅酸电池	理士	144 个	1970.00	283680.00
45.	电池架（含电池间连接线缆）	科正	4 个	5500.00	22000.00
46.	电池开关盒	德力西	4 台	2000.00	8000.00
47.	电池汇流盒	中徽建	2 台	1500.00	3000.00
48.	开关盒至汇流盒线缆	穿山牌	80 米	150.00	12000.00
49.	汇流盒至一体化 UPS 线缆	穿山牌	270 米	150.00	40500.00
50.	ATS 市电配电柜	索兰图	1 台	97000.00	97000.00
51.	基础槽钢、角钢制作安装	中徽建	20.96 米	200.00	4192.00
52.	辅助用房配电箱	中徽建	1 台	1750.00	1750.00
53.	强电地面镀锌桥架	丰宝奔	27 米	120.00	3240.00
54.	强电地面镀锌桥架	丰宝奔	19.76 米	110.00	2173.60
55.	强电地面镀锌桥架	丰宝奔	29.67 米	90.00	2670.30
56.	桥架支撑架制作、安装	中徽建	138.84Kg	10.00	1388.40
57.	金属结构除锈	中徽建	138.84Kg	10.00	1388.40
58.	金属结构刷油	中徽建	138.84Kg	20.00	2776.80
59.	吊顶内敷设电气钢导管	宏盛	976.03 米	10.00	9760.30
60.	刚性阻燃管	宏盛	22.40 米	10.00	224.00
61.	管内布线	穿山牌	414.25 米	5.20	2154.10
62.	管内布线	穿山牌	308.35 米	5.20	1603.42

63.	管内穿线	穿山牌	434.29 米	5.20	2258.31
64.	管内穿线	穿山牌	265.80 米	7.50	1993.50
65.	铜芯电力电缆敷设	穿山牌	396.68 米	35.00	13883.80
66.	铜芯电力电缆敷设	穿山牌	41.59 米	65.00	2703.35
67.	铜芯电力电缆敷设	穿山牌	60.00 米	1600.00	96000.00
68.	户内干包式电力电缆头	东华	4 个	70.00	280.00
69.	铜芯电力电缆敷设	穿山牌	70.00 米	1500.00	105000.00
70.	户内干包式电力电缆头	东华	4 个	50.00	200.00
71.	LED 平板灯	三极雄光	76 套	200.00	15200.00
72.	形象灯	松下	10 套	200.00	2000.00
73.	单联开关	公牛	8 套	17.00	136.00
74.	双联开关	公牛	2 套	30.00	60.00
75.	插座	公牛	24 套	15.00	360.00
76.	电话线	秋叶原	180 米	1.00	180.00
77.	双孔电话插座 86 面板	粤道	2 个	22.00	44.00
78.	双孔网络插座 86 面板	粤道	8 个	33.00	264.00
79.	抽风机	美的	2 台	130.00	260.00
80.	电热水器	美的	1 台	1300.00	1300.00
<b>三、数据中心冷通道系统</b>					
81.	服务器机柜（列间）	华为	21 台	7500.00	157500.00
82.	网络机柜 800	华为	3 个	6500.00	19500.00
83.	网络机柜 800（列间）	华为	2 台	9300.00	18600.00
84.	网络机柜 600（列间）	华为	1 台	7300.00	7300.00
85.	冷通道封闭组件 1	华为	1 套	195000.00	195000.00
86.	冷通道封闭组件 2	华为	1 套	150000.00	150000.00
<b>四、空气调节系统</b>					
87.	行级精密暖通系统（加热加湿）	华为	3 套	245000.00	735000.00
88.	电池间暖通设备	美的	1 套	6500.00	6500.00
89.	塑料给水管	伟星	47.44 米	15.00	711.60
90.	截止阀	中徽建	1 个	90.00	90.00
91.	空调排水管	雄塑	47.00 米	20.00	940.00
92.	行级空调冷媒铜管	七星	150 米	100.00	15000.00
93.	行级空调冷媒铜管	七星	150 米	200.00	30000.00
94.	管道绝热	华美	1.33 平方	120.00	159.60
95.	镀锌薄钢板圆形风管	中徽建	50.95 平方	450.00	22927.50
96.	通风管道绝热	中徽建	1.27 平方	900.00	1143.00

97.	暖通设备	美的	1 台	3000.00	3000.00
98.	暖通设备	美的	2 台	6500.00	13000.00
99.	暖通设备	美的	1 台	2750.00	2750.00
100.	新风机	绿岛风	1 台	9200.00	9200.00
101.	铝合金风口	中徽建	13 个	400.00	5200.00
102.	防溢返地漏	中徽建	2 个	50.00	100.00
103.	排风扇	美的	2 台	150.00	300.00
104.	行级空调制冷剂	巨化	10 罐	850.00	8500.00
105.	壁挂空调制冷剂	巨化	2 罐	250.00	500.00
106.	防火涂料、堵洞、隔板及阻燃槽	中徽建	1 项	190.00	190.00
107.	镀锌角钢	中徽建	15.77 米	45.00	709.65
108.	铜芯电力电缆	穿山牌	75.00 米	65.00	4875.00
109.	铜芯电力电缆	穿山牌	150.00 米	29.00	4350.00
110.	铜芯电力电缆	精工电器	30.00 米	55.00	1650.00
111.	检测	中徽建	15.29 平方	50.00	764.50
<b>五、消防系统</b>					
112.	柜式七氟丙烷灭火装置	京国	4 套	15900.00	63600.00
113.	柜式七氟丙烷灭火装置	京国	1 套	11700.00	11700.00
114.	柜式七氟丙烷灭火装置	京国	1 套	8500.00	8500.00
115.	气体灭火系统装置调试	中徽建	1 点	1100.00	1100.00
116.	气体灭火系统装置调试	中徽建	1 点	1500.00	1500.00
117.	气体灭火系统装置调试	中徽建	4 点	2000.00	8000.00
118.	自动泄压装置	睿德	4 台	700.00	2800.00
119.	气体灭火控制器（4 区）	泛海三江	1 台	5500.00	5500.00
120.	气体释放警报器	泛海三江	4 个	200.00	800.00
121.	紧急启停按钮	泛海三江	4 个	150.00	600.00
122.	声光警报器	泛海三江	8 个	95.00	760.00
123.	感烟探测器	泛海三江	7 个	80.00	560.00
124.	感温探测器	泛海三江	10 个	80.00	800.00
125.	镀锌钢管	宏盛	258.68 米	9.00	2328.12
126.	管内穿线	穿山牌	279.10 米	3.00	837.30
127.	信号线	穿山牌	191.41 米	4.00	765.64
128.	管内穿线	穿山牌	189.60 米	4.00	758.40
129.	管内穿线	穿山牌	74.26 米	3.50	259.91

130.	疏散应急灯	谋福	8 套	100.00	800.00
131.	安全通道标识灯	谋福	10 套	70.00	700.00
132.	紧急出口指示灯	谋福	6 套	70.00	420.00
133.	手提式二氧化碳灭火器	淮海	7 套	1100.00	7700.00
134.	基础槽钢、角钢	中徽建	25.20 米	50.00	1260.00
135.	钢瓶底座	中徽建	7 个	200.00	1400.00
136.	白蚁防治处理（机房内部）	中徽建	1 项	2000.00	2000.00
<b>六、机房综合布线</b>					
137.	六类室内非屏蔽网线	粤道	1830 米	3.50	6405.00
138.	六类非屏蔽 24 口数据配线架	粤道	12 个	420.00	5040.00
139.	六类非屏蔽模块	粤道	144 块	18.00	2592.00
140.	理线架	粤道	12 个	78.00	936.00
141.	网络 ODF 配线架	粤道	3 个	660.00	1980.00
142.	网络 ODF 配线架	粤道	1 台	5200.00	5200.00
143.	预端接光纤 OM3-14m	粤道	6 根	1000.00	6000.00
144.	MTP 预端接盒	粤道	14 个	800.00	11200.00
145.	光纤配线架	粤道	2 个	600.00	1200.00
146.	网络跳线	粤道	100 条	32.00	3200.00
147.	万兆多模 OM3 光纤跳线	粤道	168 条	55.00	9240.00
148.	多模光纤跳线	粤道	40 条	20.00	800.00
149.	单模光纤跳线	粤道	100 条	20.00	2000.00
150.	镀锌桥架	丰宝奔	30.90 米	160.00	4944.00
151.	镀锌桥架	丰宝奔	21.20 米	160.00	3392.00
152.	桥架支撑架	中徽建	94.64kg	10.00	946.40
153.	金属结构除锈	中徽建	94.64kg	10.00	946.40
154.	金属结构刷油	鱼峰牌	94.64kg	35.00	3312.40
155.	预端接光纤 OM3-4m	粤道	6 根	600.00	3600.00
156.	预端接光纤 OM3-5m	粤道	10 根	650.00	6500.00
157.	预端接光纤 OM3-6m	粤道	12 根	700.00	8400.00
158.	预端接光纤 OM3-7m	粤道	8 根	750.00	6000.00
159.	预端接光纤 OM3-8m	粤道	6 根	800.00	4800.00
160.	预端接光纤 OM3-9m	粤道	2 根	850.00	1700.00
161.	光纤配线架	粤道	30 个	550.00	16500.00
162.	MTP 预端接盒	粤道	57 个	800.00	45600.00
163.	光纤跳线	粤道	200 条	55.00	11000.00
164.	六类非屏蔽 24 口数据配线架	粤道	50 个	400.00	20000.00
165.	六类非屏蔽模块	粤道	1008 个	18.00	18144.00

166.	六类非屏蔽跳线	粤道	150 条	32.00	4800.00
167.	六类室内非屏蔽室内 网线	粤道	8845 米	3.50	30957.50
168.	理线架	粤道	84 个	75.00	6300.00
169.	预端接光纤 OM3-14m	粤道	6 根	1000.00	6000.00
170.	室外光纤	粤道	2500 米	6.00	15000.00
171.	拆除路面	中徽建	20 平方	450.00	9000.00
<b>七、监控中心会议室</b>					
172.	55 寸液晶拼接单元	SAMPLEX/赛普	9 台	9800.00	88200.00
173.	拼接处理器	SAMPLEX/赛普	1 台	26000.00	26000.00
174.	前维护壁挂支架	SAMPLEX/赛普	9 套	900.00	8100.00
175.	布放设备线缆	SAMPLEX/赛普	1 项	6000.00	6000.00
176.	智能会议平板 86 英寸	领效 MAXHUB	1 台	41000.00	41000.00
<b>八、动力环境监控系统</b>					
177.	动力环境监控系统	华为	1 套	59000.00	59000.00
178.	管理服务器-动环管 理平台	华为	1 台	57000.00	57000.00
179.	管理移动终端	华为	1 台	7500.00	7500.00
180.	交换机	华为	1 台	5000.00	5000.00
181.	3D 可视化机房运营管 控系统	华为	1 套	35000.00	35000.00
182.	数据采集器安装、调 试	华为	2 个	17500.00	35000.00
183.	网络摄像机（半球型）	华为	13 台	950.00	12350.00
184.	硬盘录像机	华为	1 台	18500.00	18500.00
185.	温湿度传感器	华为	8 支	800.00	6400.00
186.	非定位水浸传感器	华为	1 支	1500.00	1500.00
187.	漏水感应绳	华为	60.45 米	40.00	2418.00
188.	电气钢导管	宏盛	480 米	10.00	4800.00
189.	网线	粤道	480 米	3.50	1680.00
190.	门禁系统	华为	1 套	60000.00	60000.00
191.	电气钢导管	宏盛	226 米	10.00	2260.00
192.	网线	粤道	131 米	3.50	458.50
193.	管内穿线	穿山牌	139 米	20.00	2780.00
<b>九、防雷接地系统</b>					
194.	等电位铜带	佳诚	66.62 米	150.00	9993.00
195.	防静电接地	中徽建	84.02 平方	200.00	16804.00
196.	铜接头	中徽建	2 个	120.00	240.00
197.	室内接地汇流排	中徽建	2 块	120.00	240.00
198.	接地汇接箱	中徽建	2 套	100.00	200.00



199.	接地跨接	中徽建	2 处	700.00	1400.00
200.	钢接地母线	中徽建	66.62 米	25.00	1665.50
201.	铜接地母线	穿山牌	50.00 米	12.00	600.00
202.	纺锤绝缘子	中徽建	104 个	8.00	832.00
203.	电源防雷箱	雷科星	4 套	1800.00	7200.00
204.	电源防雷箱	雷科星	4 套	900.00	3600.00
205.	电源防雷箱	雷科星	2 套	700.00	1400.00
206.	墙壁挂式人体静电释放球	京特	2 套	150.00	300.00
207.	防静电手环	者也	6 套	10.00	60.00
208.	接地装置调试 独立接地装置	中徽建	1 组	2000.00	2000.00
209.	防雷检测	中徽建	1 项	8496.00	8496.00
<b>十、计算机网络设备</b>					
210.	数据中心框式核心交换设备	H3C	2 台	435000.00	870000.00
211.	数据中心管理交换设备	H3C	2 台	11000.00	22000.00
<b>十一、机房搬迁工程</b>					
212.	内网服务器设备搬迁、调试，系统联调	中徽建	1 项	50000.00	50000.00
213.	存储设备搬迁	中徽建	1 项	30000.00	30000.00
214.	外网服务器系统搬迁	中徽建	1 项	20000.00	20000.00
215.	网络及安全设备搬迁	中徽建	1 项	30000.00	30000.00
216.	线路整理	中徽建	1 项	20000.00	20000.00
217.	扫地机器人	美的	1 个	3000.00	3000.00
<b>十二、安装及系统集成</b>					
218.	系统集成	中徽建	1 项	470000.00	470000.00
合计金额大写： <u>人民币伍佰柒拾玖万陆仟肆佰零陆元零伍分</u> （¥ 5796406.05）					

法定代表人或者委托代理人（签字）：王磊

投标人（盖公章或 C 章）：中徽建技术有限公司

日期：2023 年 02 月 07 日